

Seyhan, Malatya, Kayseri, Gaziantep, Elâziğ, Konya, Hatay, Tokat, Sivas Sporcuları dün şehrimize geldiler

**Bugün
1
MAYIS
Bahar bayramı**

Bu gün 1 Mayıs bahar bayramıdır. Hayatın neş'eye kavuştuğu bu güzel bahar gününde okuyucularımıza sıhhat, neşe ve bütün yurd için sulh, sükun, saadet diler ve kan içindeki milletlere de gelecek bahar bayramlarını sulh içinde yaşamalarını dileriz.

Daireler Kapalı
1 Mayıs bayramı münasebetiyle bugün bütün daireler mektepler kapalıdır.

Dünkü nutkun manası
Ruzvelte itimad azaldı

Tokyo, 30 (a.a.) — D.N.B. Tokyo gazeteleri Ruzveltin dünkü mesajından bahsetmektedirler.

Gazeteler, Ruzveltin fevkalâde tedbirlerine rağmen güçlükleri gösterdiğini yazmakta ve:

«Endüstri eshamındaki düşüklük hâlinde Ruzvelte karşı gösterdiği itimadın azaldığıdır» demektedirler.

Japonyada mebus seçimi

Tokyo, 30 (a.a.) — Mebus seçimi arefesinde dahiyete nazırı Yaşova bir nutuk söyleyerek halkı münferid mebus seçmeğe davet etmiştir.

Bu suretle Japonya'nın uğrunda savaştığı Asya davasının tahakkuk edeceğini ilâve etmiştir.

Reye 15 milyon erkek iştirak edecektir. Kadınlar seçime iştirak etmeyecektir.

Bomba Hâdisesi

Pavlof ve Kornilof Abdurrahmandan bazı şeyler sordular

Ankara, 30 (A.A.) — Bomba hâdisesi muhakemesine devam edildi. Pavlof Abdurrahman ve Süleyman'dan bazı şeyler sordular. Abdurrahmana sorduğu sorularla ilk tahki katla muhakemedeki beyanatının arasında ayrılık olduğunu söyledi. Kornilofda Abdurrahmandan bazı şeyler sordu. Müddesi umumî Abdurrahmanın tahki kat ve muhakeme beyanata temamen uygundur, dedi. İkinci celsede zabıtların iki maznuna tefhimine ve muhakemenin 6 Mayıs gürünbaya bırakılmasına karar verildi.

Misafirler Hoş Geldiniz

Spor işlerinde çocuklarının gösterdiği başarıya ve Mersin halkının misafirperverliğine karşılık olmak üzere on bölgenin iştirakile futbol grup müsabakaları ve diğer gruplarda şampiyon çkakak takımlar arasında Türkiye gruplar müsabakalarının Mersinde yapılmasına karar verildiğini yazmıştı. Bu günden itibaren bütün hafta Mersin stadyomunda çarpışarak galipleri seçecek olan ken di bölgelerinin şampiyonları olan Seyhan Milli Mensucat kulübü, Malatya Gençlik kulübü, Kayseri Sümer kulübü, Gaziantep Gençlik kulübü, Elâziğ Gençlik kulübü, Konya Gençlik kulübü, Hatay Gençlik kulübü, Tokat Gençlik kulübü, Sivas Saffet okulu futbolcuları dün sabahdan itibaren şehrimize gelmişlerdir. Sporcular bölgemiz sporcuları ve bölge idarecileri tarafından

Müsabaka kur'ası dün çekildi

Grup birincilikleri müsabakalarına bugün başlanacak
Belediyemiz dün misafirler şerefine mükellef bir çay ziyafeti verdi

karşılansarak muhtelif otellere yerleştirilmiş ve misafir edilmiştir.

Dün de Mersin belediyesi misafir futbolcular şerefine 200 kişilik bir çay ziyafeti vermiştir. İdman yurdu bahçesinde verilen ziyafette kıymetli valimiz

müteakip Türk sporcularının vekar, ciddiyet ve spor centil menliğini anlatmış ve çok alkışlanmıştır.

Yeni Mersin misafir sporculara hoş geldiniz der ve hepsine ayrı ayrı muvaffakiyetler diler.

Futbol grup birincilik müsabakaları kuraları dün akşam bölgede çekilmiştir.

Kura neticesinde bu gün Sivas - Hatay ile Antep Tokatla karşılaşacaktır.

Cumartesi günü Elâziğ Adana ile Mersin Kayseri ile Malatya Konya ile karşılaşacaktır.

Müsabakalardan evvel saat 10 da takımlar bölgede toplanacak oradan Deniz harp okuluna gidilerek Atatürk büstüne çelenk konulacaktır. Öğleden sonra maçlara stadyomda başlanacaktır.

Ziyafet esnasında valimiz gayet veciz bir nutukla sporculara sefa geldiniz demiş ve bunu

Akdeniz hattı postalarına başlandı

Vapurların limanımıza kadar gelmesine karar verildi

Ankara — Geçen sene vâziyet icabı olarak hükümetin bir kararla tatil edilmiş olan Mersine kadar Akdeniz hattı postalarına tekrar başlanmasına karar verilmiş ve bu husustaki emir Denizyolları İşletmesine bildirilmiştir.

Ötüm günü (bugün) Mersin hattına ilk posta yapılacaktır ve bu postalar evvelce olduğu gibi 15 günde bir tekrar edilecektir.

Mersin hattı postalarını karşılamak için iki vapur

Yardımevenler Cemiyetinin yardımları

Şehrimiz Yardımevenler Cemiyeti idare heyeti, başkanları Bayan Semahat Örgen'in riyaseti altında toplanmış, fakir, eşleri askerde doğurmak üzere bulunan şekiz bayana altışar metre kapı bezi ile dörder metre basma verilmesine karar vermiştir.

Basma ve bezler başkan tarafından kendilerine tevdi edilmiştir.

Diplomatlar mübadelesi

Roma, 30 (a.a.) — İtalyada bulunan şimal ve cenubi Amerika diplomatlarıyla o memleketlerdeki İtalya diplomatlarının mübadelesi müzakeresi devam etmektedir.

Papalık nezdinde Japon murahhası

Roma, 30 (a.a.) — Papalık nezdinde Japon murahhası devlet naziriyle görüşmüştür.

İtalyan tebliği

Roma, 30 (a.a.) — İtalyan tebliği:

Şimali Afrikada çöl bölgesinde düşman kolları tarafından yapılan hücum kırılmıştır. Tobrukta otomobilli kolları tayyare hücumu yapılmıştır.

Almanlar Maltaya hücum etmiş cephaneliklere, atölyelere isabetler yapılmış ve hasarlar verdirilmiştir.

Uçaklarımız İskenderiye'yi bombalamıştır.

İngilizler diyor ki: Almanların Fransadan istedikleri

Bu liste Almanya'nın ümitsiz durumunu gösteriyor.

Londra 30 (a.a.) — Britanova ajansı bildiriyor. Nazilerin Vişiden istedikleri Vişiyi Almanların ne suretle istismar ettiklerini ve Almanyanın ihtiyaçlar hususundaki ümitsiz durumunu göstermektedir.

Bir ay zarfında verilmesi istenen ilk liste şudur.

150 bin ton et, 150 bin ton yaş sebze, 700 bin ton saman, 800 bin ton yulaf, 800 bin ton buğday, iki milyon 700 bin hektolitreye şerap, 800 bin ton ot ve bir o kadar konserve süt, 650 lokomotif.

Süverlerin Amerikan sütünlere alınması muhtemeldir. Almanya Fransanın istediği makine yağını vermemiştir. Fabrikalar çalışmamaktadır.

General Jiro Londraya gidecekmiş

Londra, 30 (a.a.) — Alman yadan kaçan esir general Jiro nun Londraya geleceği hakkındaki kanaat kuvvetlenmektedir.

Fransız generalinin batı cephesinde çok iyi bilen kumandan olduğu, şimal Amerikada çok nüfuza sahip bulunduğu malumdur.

Bulgaristonda Yahudilere iş yok!

Sofya, 30 (a.a.) — Bulgar hükümeti Yahudi eczacılara lisans verme müddetini 5 seneye uzatmıştır. Bundan sonra yahudiler eczahane açamıyacaktır.

Birmanya vaziyeti vahim

Çangking 30 (a.a.) — Birmanya'daki vaziyet vahimleşmiştir. Japon kuvvetleri sabı sabı Yenizi Taşo varusları ve Manma şehrine vermişlerdir. Bu şehirlerin işgali ciddi neticeler doğuracaktır. Vaziyetin vahameti Çinlilerin kuvvetini bözmüştür.

Yağmur mevsiminin yaklaşması dolayısıyla Japoların Hindistanı işlâsi mümkün olamıyacaktır.

Kauçuk cizmeler orduya verilecek

İstokholm 30 (a.a.) — Ofi, marşal Göring Almanyada bütün avcıların kauçuk cizmelerini orduya vermelerini istemiştir.

Cezair umumî valisi

Vişi, 30 (a.a.) — Laval Cezayir valisi umumisi ile görüşmüştür.

Tayyare hücumları

Londra 30 (a.a.) — Alman bomba tayyareleri doğuda bir yere hücum etmiştir. Akın şehretli olmuştur. Bir başka şehre de alçaktan uçan tayyareler bombalar atmıştır. İngiliz hava uçakları Alman şehirlerine dün gece hücum etmemiştir.

İngilizlerin tedhiş hareketi

Uçak silâhının İngiliz sistemine intibakıdır.

Berlin 30 (a.a.) — D. N. B. ajansı bildiriyor.

İngiliz uçaklarının Alman şehirlerine karşı hücumu İngiliz usulüdür. Bu tedhiş hareketi uçak silâhının İngiliz sistemine intibakıdır. Asker feda etmeden sivil halk öldürülüyor. Bu Sovyet İngiltere ve Amerikadaki devlet adamlarına karşı halkın nefretini arttırmaktadır.

Berlin 30 (a.a.) — İngiliz tayyarelerinin yaptığı akında halk ile meşkur yerlere bombalar atmıştır.

Oniverste mahallesi ve 3 ilim enstitüsüne isabetler olmuş. Gece ay ışığında Vazihan görülen Kızılhaç işaretine rağmen 2 hastane hasara uğramıştır.

Halkın metaneti

Rusof 30 (a.a.) — Meklinburg Nazi şefi İngiliz uçaklarının hücumu esnasında halkın gösterdiği metanetten dolayı teşekkür etmiştir.

İngilizlerin hücumu Fransada

Berlin 30 (a.a.) — İngiliz uçakları Fransa kıyılarına hücum etmişlerdir. İngilizlerden 25 bomba tayyaresi tahrir edilmiştir.

Londra 30 (a.a.) — Hava nazırı Doakerin mevzilerine yapılan hücumda bir İngiliz avcısının dönmediğini bildirmiştir.

Bir tekzip

Berlin, 30 (a.a.) — Alman rey makamı ilmen gölünde Boruk şehrinin Bolşevikler tarafından alındığı haberini tekzip etmektedir.

Kumarbazlarla şiddetli mücadele lâzım.

Dün matbasya gelirken Gazipaşa okulunun köşesindeki fırın önünde toplanmış bir galabalık gördüm. Çoluk, çocuk orada idi. Sokuldum.

Bir adam bir tahta parçası üzerine sigara paketleri, birkaç kutu öteberi, yemiş koymuş üzerine de bir demir taktı.

«Koy parayı.. Al sigarayı. diye birer kuruşa demiri gevirtiyor kimse kazanmıyor ve alırsun yalnız o paraları cebine dolduruyordu.

Yürüdüm. Matbaanın arkasında bir kalabalık daha.. Ufak ufak mektep çagında pabuçsuz, yüzleri gözleri kir içinde birkaç yaramaz yerde birşeyler yapıyorlar, para atıp topluyorlardı. Ke yaptıklarını sorup öğrenmeğe lüzum yok. Kumar oynuyorlardı.

Öğleden sonra Hâlin yanındaki sinema aralığında geçiyordum, yine bir kalabalık. Yine aynı tipte yaramazlar. Aynı macera.

Zabıtamızın büyük liyakat ve dikkatli bir itina ile kontrol ederken gözden kaçan bu kumarbazlara karşı şiddetli mücadele açmak lâzım olduğunu tekrara hacet yoktur zannederiz.

Yeni Mersin

Türk Yüksek ziraat mühendisleri birliği neşriyatından

Öğütlerimiz

N A D A S

Nadasın Ehemmiyeti nedir? Memleketimizin bazı yerlerinde Herk, Felhan dedikleri nadasın ne olduğunu bilmiyen çiftçi yoktur. Zira her çiftçi toprağın uzun seneler bir biri arkasına ekildiği takdirde yorulduğunu ve nihayet bununda dinlendirilmesi lazım geldiğini pekâlâ bilir. Yalnız yurdumuzun bazı taraflarında toprağı iyi işlemek, gübrelemek ve bir biri arkasına ekilecek bitkileri iyi seçmek suretiyle toprağı mutlaka dinlendirmeye, daha doğrusu nadasa bırakmağa, lüzum yoktur. Buna karşı birçok taraflarında da toprağı bir sene ekmek ve bir sene nadasa bırakmak mecburiyeti vardır. Bunun sebebi düşen yağmurun azlığıdır. Bu gibi yerlerde sonbahar ve ilkbahar'da yağın yağmurlar o kadar azdır ki iki sene üst üste ekildiği zaman mahsul birdenbire azalır. Ve emeğini korumaz. İlkbahar biraz kurakça giderse tohumunu bile alamaz. Halbuki karadeniz bölgesi, Trakya, Marmara etrafı, Ege mıntakası ve Adana taraflarında yağmurlar bol ve yahut kâfi miktarda olduğundan buralarda sulamadan da Tütün, Pamuk, Mısır, Patates, Pancar vesaire gibi kıymetli ürünleri yetiştirmek kabil olur. Ve sık sık nadasa lüzum kalmaz. Orta anadolu dediğimiz yaylanın sulak olan yerlerini, yani pek ufak bir kısmını hesaba katmazsak geri kalan ve çoğunu tutan diğer kısmında ancak arpa, buğday, çavdar, yulaf gibi sayılı bir kaç mahsul yetişir. Bu da bir sene ekmek bir sene de toprağı dinlendirmek, yani nadasa bırakmak, şartıyla olur.

Bundan da anlaşılıyor ki nadasın daha ziyade yağmuru az olan ve yurdumuzun ekim anbarı dediğimiz Orta anadolu için büyük ehemmiyeti vardır. Burada çiftçilik eden her kes işini kumar gibi talihe bırakmayıp alacağı mahsulü sağlama bağlamak isterse, nadasının vaktinde ve gereği gibi yapması, düzenini buna göre kurması lazımdır.

Nadas niçin yapılır? Ekili bir tarlada mahsul kaldırıldıktan sonra toprağı suyu sıkılmış bir posaya benzetebiliriz. Yani topraktaki su bu mahsul ile tamamen kökler tarafından çekildiği gibi bu çekilen su ile beraber toprakta bulunan, ekimin büyümesine ve gelişmesine yarayan cevherin büyük bir kısmı da alınmış olur. Şimdi böyle bir yeri tekrar ekmek lazımgelirse toprağa hem alınmış olan cevherin katılması hemde kâfi miktarda su verilmesi icabeder. Bazı topraklarda cevher fazladır. Öyle, bir senenin mahsulü ile bitmez, fakat bu cevherin yalnız toprakta bulunması kâfi değildir. Bunun mutlaka toprağın içinde suda erimiş bir halde bulunması şarttır.

İşte bunun içindir ki Orta anadolu gibi, yerlerde tarlayı sulamak kabil değilse, toprak yılaşırı bir nadasa bırakılır. Zira buralarda hem yetecek kadar yağmur yağmaz, hemde toprak fazla zengin değildir. Nadasa bırakmakla bir taraftan toprağa sene içinde yağın yağmurlar depo edilir, diğer taraftan sürülmekle toprak havalanır, güneşlenir ve bu suretle cevheri artar. Demek ki toprağı dinlendirmek için boş bırakmak doğru değildir. Nadasa bırakılan toprak tavında mutlaka sürülmelidir :

Nadasa bırakılan toprak ne zaman sürülmelidir? Toprağın sürüldüğü mevsime göre halk arasında nadasa, güz nadası, ahır nadası, kiraz ve yaz nadası diye türlü türlü isim verilir. Ahır nadası, daha hayvanlar çayıra veya meraya çıkarılmadan ahırda beslenmeğe mecbur oldukları zaman sürülmüş nadasıdır. Bu isim Orta anadoluda verildiği için buralarda Mart ve Nisan içinde yani bahardan önce yapılan nadasalara denir. Kiraz nadası, isminden de anlaşılacağı üzere Mayıs ortasından sonra gün dönmüne kadar yani haziranın 22 sine kadar yapılan nadasıdır. Bundan sonrakilere yaz ve son baharda yapılanlara da güz nadası denmiştir.

Yurdumuzun her yerinde nadasların sürülme zamanı bir olmadığı gibi muhtelif çeşit toprakların da başka başka mevsimlerde sürülmeleri lazımdır. Bundan dolayı yurdumuzun her tarafı ve her çeşit toprak için kesim bir nadas mevsimi söylemeğe imkân yoktur. Orta anadolu çiftliği için nadasın, memleketimizin bütün diğer bölgelerinden daha ehemmiyetli olduğunu evvelce de bildirmiştik. Bunun için evvelâ burada nadasın ne zaman yapılması lazım geldiğini gözden geçirelim.

(Sonu Var)

R a d y o

TÜRKİYE Radyosu	18.45 Ziraat Takvimi
ANKARA Radyosu	18.55 Müzik : Modern Müzik Eserleri (Pl.)
Cuma - 15.1942	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.45 Müzik : Klasik Türk Müziği Programı. (Şef: Mesut Cemil).
7.33 Müzik: Hafif Parçalar (Pl.)	20.15 Radyo Gazetesi
7.45 Ajans Haberleri	20.45 Müzik : Şarkı ve türküler.
8.00 Müzik: Senfonik Parçalar (Pl.)	21.00 Konuşma (İktisat saati)
8.15-	21.15 Temsil
8.30 Evin Saati.	22.00 Müzik : Radyo Salon Orkestrası.
12.30 Program ve Memleket saat ayarı	22.30 Memleket Saat Ayarı
12.33 Müzik: Sahil Türküleri.	ajans haberleri ve borsalar
12.45 Ajans Haberleri	22.45-
19.00-	22.50 Yarınki Program ve kapanış.
19.30 Müzik : Karışık Şarkıları	
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	
18.03 Müzik : Fesli Heyeti.	

İ l l a n

Mersin C. m. Umumiliğinden

1 - Mersin ceza evindeki mevkuf ve mahkûmların 1 Haziran 942 tarihinden 31 Mayıs 943 tarihine kadar bir senelik ihtiyacı olan doksan bin kilo ekmeğin bir ay müddetle kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur.

2 - ihale 1 Haziran 942 pazartesi günü saat 15 de C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır.

3 - istekliler (13500) lira ihale bedeli üzerinden 1003 lira muvakkat teminat ve teklif mektuplarını ihale günü olan 1 Haziran 942 pazartesi günü saat 14 de C. M. Umumiliği makamında toplanacak olan komisyona tevdi etmeleri.

4 - Teklif mektupları ihale günü saat 14 de kadar taahhütlü posta ile veya bizzat kapalı zarf derununda komisyona tevdi edilmiş bulunacak ve muayyen saate kadar her ne suretle olursa olsun komisyona verilmemiş mektuplar kabul olunmayacaktır.

5 - Verilecek ekmeğe şartnameye muvafık olarak ve şehirde kanunen kabul edilmiş tipteki ekmekten verilecek ve her ekmeğe tam 750 gram olarak pişirilecektir.

6 - Ekmeğe ceza evi müdürlüğünün göstereceği lüzum üzerine 200-300 arasında hergün nihayet saat 14 de ceza evine teslim edilmiş bulunacaktır.

7 - Eksiltmeden mütevellit bilümüm rusum, teklif, damga resmi ve ilân ücretleriyle indelhace ekmeklerin veya un tahlili için ve bilcümle masarifi müteahhide ait olacaktır.

8 - Şartnameyi bedelsiz olarak almak veya görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin tatil günleri müstesna olmak üzere her gün C. M. umumiliğine müracaat etmeleri ilân olunur.

(402) 1-6-12-17

İ l l a n

Devlet Demiryolları Adana 6. ıncı İşletme Arttırma, Eksiltme komisyonu Reisliğinden:

İnşaatı ikmal edilen Toprakkale istasyonu büfesi bir yıl müddetle kiraya verilmek üzere pazarlığa çıkarılmıştır. Pazarlık 16 Mayıs 1942 cumartesi günü saat 11 de Adanada İşletme müdürlüğü binasında toplanacak komisyonca yapılacaktır.

Muhammen bedeli 240 lira ve muvakkat teminat 18 liradır. İsteklilerin 942 yılı Ticaret Odası vesikası, nüfus cüzdanı, iyi huy kâğıdı ve sikalarile birlikte tayin edilen günde komisyon reisliğine müracaatları lazımdır. Bu işe ait şartname ve makaveleler komisyona müracaatla bedelsiz olarak görülür. (403) 1-5-9-15

İ l l a n

İçel Defterdarlığından:

Kazası Mahallesi	Oinsi	Mikdarı	Kıymeti
Mersin Bahçe	Aras	260 M2,	195 Lira

İndiravusdan hazineye intikal eden ve bahçe mahallesinde kâin yurakarda miktar ve evsafı yazılı bir kıta arsanın mülkiyeti açık arttırma ile 22-4-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle arttırmaya çıkarılmış ve ihalesi 8-5-942 tarihine tesadüf eden cuma günü saat 15 de Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile gelmeleri lüzumu ilân olunur. (384) 23-28-1-7

İ l l a n

Mersin Liman Şirketinden:

Liman Şirketine imtihanla deniz puantörü ve makine ressamı alınacaktır.

Ressam, sanat mektebinden iyi derece mezun olması ve puantörlerin de orta tahsili bitirmiş olmaları ve askerlik hizmetlerini ifa etmiş 25-35 yaş arasında bulunmaları şarttır.

Bu gibi şartları haiz olanların lüzumgelen vesaiki bir dilekçeye bağhyarak 14-5-942 perşembe günü 12 ye kadar Şirket Umum müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

imtihan 14-5-942 perşembe günü öğleden sonra saat 14 de icra edilecektir. (389)

25-1-7-13

İ l l a n

İçel orman çevirge müdürlüğünden;

Muhammenvahit fiatı

Kental	Oinsi	Lira	Kuruş
1527	çıralık enkaz çam odunu	0	60

1 İçel Vilâyetinin Mersin kazası dahilinde Armut döleği devlet ormanından 1527 Kental çıralık çam enkaz odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher Kental muhammen bedeli '60, kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 20-5-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumi olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 71 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lazımdır. "405,, 1-6 12-19

İ l l a n

Silindir ve buhar makinisti olarak Mersinde Uray caddesi 4 No. da Braithvaite aud Co. (Engineers) Ltd. firmasına adres bırakmış olanların 2-5-942 cumartesi günü saat 9 da mezkûr şirkete müracaat etmeleri ilân olunur. (406)

Fırsatı kaçırmayınız

Mersinin Mahmudiye mahallesinde Silifke hanı maa müstemilât acele satılıktır.

Müracaat: Ankarada Ulus meydanı yeni sinema üstünde Ömer Sökmen

(394) 3-3

Telefon: 2303

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Zayi tasdikname

27-11-932 ve 96 sayılı

Tarsus orta okulundan almış olduğum tasdiknamemi ka. zaen sayı ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Dabakhane mahallesinden Abdurrahman oğlu (404) Abdulfakar

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.